
 
 

 
Departamento de Assistência e Promoção Social - Rua Dirce Fiorellini Badari, 35 - Centro, Piracaia – SP 

Telefone: 4036-7208     E-mail: assistenciasocial@piracaia.sp.gov.br 

Processo Seletivo Simplificado – Programa Criança Feliz 
Cargo: Visitador/a - Ano: 2025 - LISTA DE CLASSIFICADOS 

 
A Comissão Organizadora, constituída conforme Decreto nº 5.531, de 17 de janeiro de 2025, declara 
os Candidatos abaixo relacionados CLASSIFICADOS (RELAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA) no 
Processo Seletivo Simplificado DAPS nº 001/2025. 
Observação: Não foram realizadas inscrições de pessoas com deficiência, dispensando uma listagem 
específica.  
 

Candidatos classificados em ordem alfabética: 

  CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

NOME NOTA FINAL NOTA P.C.F. NASCIMENTO FILHOS 

ALINE PINHEIRO COSTA  21,5 4 21/09/1989 1 

AMANDA DOMINGUES SILVEIRA CINTRA  17,5 6 01/10/1999 S/ FILHOS 

ANA CAROLINA SULZBACHER SANTOS  18 4 25/11/2002 S/ FILHOS 

ANA PAULA BORGES DA SILVA  29 8 22/05/1997 1 

ANA PAULA POLI DE OLIVEIRA GALDINO  18 4 17/02/1989 S/ FILHOS 

BÁRBARA HÉLLEN RODRIGUES DE SOUZA  27 6 04/10/1992 1 

BEATRIZ FERREIRA  22,5 6 10/04/1969 S/ FILHOS 

BRENDA FERNANDES DE SOUZA  18,5 6 22/06/2006 S/ FILHOS 

CIBELLY FERNANDES ALVES  18,5 4 09/12/1994 2 

DIEGO DE OLIVEIRA RAMOS DA SILVA  26,5 8 19/01/1993 S/ FILHOS 

ELIANA CAMARGO FERREIRA DA SILVA  19 6 24/03/1989 2 

FLAVIA EUNICE FLORIDO DOS SANTOS LIMA  22,5 6 16/04/1987 4 

FLAYANE DE OLIVEIRA SANTOS  17,5 4 08/02/1993 3 

FRANCIELLY DE CASSIA CARVALHO DE OLIVEIRA  22,5 6 21/12/1992 1 

ISABELA ANDRADE PEREIRA  19,5 8 23/06/2003 S/ FILHOS 

JAQUELINE LOPES DE CAMPOS  25 6 13/02/1986 1 

KARINA XAVIER HONÓRIO  19 4 11/11/1980 S/ FILHOS 

LILIAN CRISTINA SANTANA FERREIRA  20 4 18/06/1985 1 

LUCAS ALVES PAULINO DOS SANTOS  19,5 6 27/04/1993 S/ FILHOS 

LYN CAMMAROTA MOREIRA  18 4 15/08/1989 2 

MARIA DE LOUDES DE OLIVEIRA  16 4 01/11/1957 1 

MAYARA MENDES DE OLIVEIRA  19,5 4 30/07/1999 1 

PRISCILLA APARECIDA BUENO  20,5 4 18/03/1991 1 

RENATA SANTOS FERREIRA OLIVEIRA  22,5 6 28/12/1984 1 

RICARDO MONTALVO GUILHERMO  18,5 4 26/08/1982 1 

RIQUELLE SUZAIRA DE CAMPOS PINHEIRO GARCIA  19 4 24/12/1984 2 

ROSALINA LOPES DA SILVA PINHEIRO  23 8 17/09/1981 1 

ROSELY APARECIDA MATIAS  25 6 16/10/1979 S/ FILHOS 

SUZAN SCHMIDT MOURA  26 6 10/07/1997 S/ FILHOS 

TAYNARA CARDOSO DE OLIVEIRA  18,5 6 18/12/1997 S/ FILHOS 

THAIS DA SILVA GOMES  16,5 4 19/09/1995 1 



 

Candidatos em ordem de classificação: 

   CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

Clas. NOME NOTA FINAL NOTA P.C.F. NASCIMENTO FILHOS 

1º ANA PAULA BORGES DA SILVA  29 8 22/05/1997 1 

2º BÁRBARA HÉLLEN RODRIGUES DE SOUZA  27 6 04/10/1992 1 

3º DIEGO DE OLIVEIRA RAMOS DA SILVA  26,5 8 19/01/1993 S/ FILHOS 

4º SUZAN SCHMIDT MOURA  26 6 10/07/1997 S/ FILHOS 

5º ROSELY APARECIDA MATIAS  25 6 16/10/1979 S/ FILHOS 

6º JAQUELINE LOPES DE CAMPOS  25 6 13/02/1986 1 

7º ROSALINA LOPES DA SILVA PINHEIRO  23 8 17/09/1981 1 

8º BEATRIZ FERREIRA  22,5 6 10/04/1969 S/ FILHOS 

9º RENATA SANTOS FERREIRA OLIVEIRA  22,5 6 28/12/1984 1 

10º FLAVIA EUNICE FLORIDO DOS SANTOS LIMA  22,5 6 16/04/1987 4 

11º FRANCIELLY DE CASSIA CARVALHO DE OLIVEIRA  22,5 6 21/12/1992 1 

12º ALINE PINHEIRO COSTA  21,5 4 21/09/1989 1 

13º PRISCILLA APARECIDA BUENO  20,5 4 18/03/1991 1 

14º LILIAN CRISTINA SANTANA FERREIRA  20 4 18/06/1985 1 

15º ISABELA ANDRADE PEREIRA  19,5 8 23/06/2003 S/ FILHOS 

16º LUCAS ALVES PAULINO DOS SANTOS  19,5 6 27/04/1993 S/ FILHOS 

17º MAYARA MENDES DE OLIVEIRA  19,5 4 30/07/1999 1 

18º ELIANA CAMARGO FERREIRA DA SILVA  19 6 24/03/1989 2 

19º KARINA XAVIER HONÓRIO  19 4 11/11/1980 S/ FILHOS 

20º RIQUELLE SUZAIRA DE CAMPOS PINHEIRO GARCIA  19 4 24/12/1984 2 

21º TAYNARA CARDOSO DE OLIVEIRA  18,5 6 18/12/1997 S/ FILHOS 

22º BRENDA FERNANDES DE SOUZA  18,5 6 22/06/2006 S/ FILHOS 

23º RICARDO MONTALVO GUILHERMO  18,5 4 26/08/1982 1 

24º CIBELLY FERNANDES ALVES  18,5 4 09/12/1994 2 

25º ANA PAULA POLI DE OLIVEIRA GALDINO  18 4 17/02/1989 S/ FILHOS 

26º LYN CAMMAROTA MOREIRA  18 4 15/08/1989 2 

27º ANA CAROLINA SULZBACHER SANTOS  18 4 25/11/2002 S/ FILHOS 

28º AMANDA DOMINGUES SILVEIRA CINTRA  17,5 6 01/10/1999 S/ FILHOS 

29º FLAYANE DE OLIVEIRA SANTOS  17,5 4 08/02/1993 3 

30º THAIS DA SILVA GOMES  16,5 4 19/09/1995 1 

31º MARIA DE LOUDES DE OLIVEIRA  16 4 01/11/1957 1 

 
Utilizado o critério de desempate conforme item 12.1 (Havendo empate terá preferência obedecendo a 
seguinte ordem: I - Obtiver o maior número de acertos nas questões da Prova Objetiva sobre Programa Criança 
Feliz (A intersetorialidade na visita domiciliar); II - O candidato que tiver maior idade considerando dia, mês e 
ano do nascimento; III – O candidato que tiver maior número de filhos vivos) do Edital.  
 
Os candidatos que não constam na listagem foram desclassificados por ausência na prova e por não obterem 
a nota mínima na Prova Objetiva, conforme item 13.2 (Será aprovado e classificado o candidato que obtiver 
na parte Objetiva da Prova pelo menos 15 (quinze) pontos dos 30 (trinta) pontos dessa modalidade, tiver pelo 
menos 2 (dois) acertos nas questões objetivas sobre Programa Criança Feliz (A intersetorialidade na visita 
domiciliar) e obter pelo menos 1 (um) ponto na parte Dissertativa da Prova. Para a Classificação será necessário 
atender os 3 (três) critérios anteriores. O não atendimento resultará desclassificação do candidato do Processo 
Seletivo Simplificado. Quem deixar a questão dissertativa em branco será desclassificado, independentemente 
do desempenho no restante da prova) do Edital. 

  


